[image: image1.png]

Поселковая администрация сельского поселения

 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019 г.

№ 124
«О внесении изменений в перечень кодов

бюджетной классификации администратора

доходов бюджета сельского поселения

«Поселок Детчино»

  В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Добавить следующие коды бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	261
	2 02 29999 10 0273 150

	Прочие субсидии местным бюджетам на капитальный ремонт водопроводных сетей, канализационных сетей, объектов централизованной системы холодного водоснабжения и (или) водоотведения муниципальной собственности

    2. Внести  следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения «Поселок Детчино» от 18.12.2018 № 484а «Об администрировании доходов»:

- добавить следующие коды бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	261
	2 02 29999 10 0273 150

	Прочие субсидии местным бюджетам на капитальный ремонт водопроводных сетей, канализационных сетей, объектов централизованной системы холодного водоснабжения и (или) водоотведения муниципальной собственности

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»

Е.Л. Заверин
_952239948.doc
[image: image1.png]